
UCHWAŁA NR 487/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu 
Nr XXXIII/253/2017 z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 
2018, zmienionej uchwałą Nr XL/308/2018 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 9 sierpnia 2018 r. – Zarząd 
Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 258 085,55 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 258 085,55 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej i ogólnej, zgodnie z załącznikiem 

nr 4.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się:
1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 101 586 561,89 zł. W tym:

- dotacje na zadania zlecone - 9 599 381,08
- dotacja na zadania zlecone-wybory - 54 206,00
- dotacje na zadania własne - 1 214 593,00
- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 106 011 096,66 zł. W tym:
- wydatki na zadania zlecone - 9 599 381,08
- wydatki na zadania zlecone-wybory - 54 206,00
- wydatki na zadania własne - 1 214 593,00
- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 4 424 534,77 zł, który obejmuje:
a) Przychody w łącznej kwocie 7 024 534,77 zł, w tym:

- wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 4 124 534,77 zł,

- kredyt długoterminowy w kwocie 2 900 000,- zł.
b) Rozchody w łącznej kwocie 2 600 000,- zł, w tym:

- spłata kredytów – 2 600 000,- zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 4994



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu na 2018  rok.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Helena Rudzis-Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4994



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 487/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 października 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA -2 720,00 

 70005  Gospodarka gruntami, nieruchomościami -2 720,00 

  2110 Dotacja na zadania zlecone -2 720,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 700,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 700,00 

  2110 Dotacja na zadania zlecone 10 700,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 137 774,00 

 75411  Komenda Powiatowa PSP 137 774,00 

  2110 Dotacja na zadania zlecone 137 774,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 29 143,50 

 85203  OŚRODKI Wsparcia 39 295,50 

  2110 Dotacja na zadania zlecone 39 295,50 

 85205  Przeciwdział.przemocy w rodzinie -10 152,00 

  2110 Dotacja na zadania zlecone -10 152,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA POLIT.SPOŁ. 38 234,05 

 85321  Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawn. 38 234,05 

  2110 Dotacja na zadania zlecone 38 234,05 

855   RODZINA 44 954,00 

 85508  Rodziny zastępcze 44 954,00 

  2130 Dotacja celowa na zadania własne 44 954,00 

   OGÓŁEM: 260 805,55 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Decyzji Nr 393/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16.10.2018 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na zadania ZLECONE w kwocie 10 700,- zł, z przeznaczeniem 

na realizację zadań zleconych z zakresu geodezji i kartografii, działanie 7.3.2.1.W 

Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

 Decyzji Nr 375/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12.10.2018 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na zadania WŁASNE w kwocie 44 954,- zł, z przeznaczeniem 

na zatrudnienie koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej, działanie 13.4.2.4W 

Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

 Decyzji Nr 381/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15.10.2018 roku w sprawie 

zmniejszenia dotacji celowej na zadania ZLECONE w kwocie 2  720,-zł, dotyczy wydatków 

na gospodarkę nieruchomościami Skarbu Państwa, działanie 4.4.1.3W Zarządzanie                    

i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego. 

 Decyzji Nr 398/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 17.10.2018 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na zadania ZLECONE w kwocie 108 274,- zł, zadania 

pożarnicze, działanie 2.3.1.2W Interwencje ratowniczo-gaśnicze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4994



 Decyzji Nr 401/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19.10.2018 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na zadania ZLECONE (rezerwa celowa budżetu państwa              

poz. 25) w kwocie 39 295,50 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących                       

z zakresu administracji rządowej na finansowanie ośrodków wsparcia, działanie 13.1.2.2W 

Wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 Decyzji Nr 405/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19.10.2018 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na zadania ZLECONE (rezerwa celowa budżetu państwa             

poz. 38) w kwocie 253,05 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących  z zakresu 

orzekania o niepełnosprawności, działanie 13.1.3.3W Prowadzenie nadzoru i wykonywanie 

funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. 

 Decyzji Nr 406/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19.10.2018 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na zadania ZLECONE (rezerwa celowa budżetu państwa              

poz. 38) w kwocie 37 981,- zł, z przeznaczeniem na finansowanie  zespołu ds.  orzekania 

o niepełnosprawności, działanie 13.1.3.3W Prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji 

kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. 

 Decyzji Nr 409/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19.10.2018 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na zadania ZLECONE (rezerwa celowa budżetu państwa               

poz. 87) w kwocie 29 500 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków związanych               

z realizacją zadań przez komendy powiatowe PSP, działanie 2.3.1.2W Interwencje 

ratowniczo-gaśnicze. 

 Decyzji Nr 421/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24.10.2018 roku w sprawie 

zmniejszenia dotacji celowej na zadania ZLECONE (rezerwa celowa budżetu państwa            

poz. 28) w kwocie 10 152,- zł, dotyczy przeciwdziałania przemocy w rodzinie, działanie 

13.1.2.5.W Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4994



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 487/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 października 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA -2 720,00 

 70005  Gospodarka gruntami, nieruchomościami -2 720,00 

  4300 Zakup pozostałych usług (zlecone) -2 720,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 700,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 700,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 10 700,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 137 774,00 

 75411  Komenda Powiatowa PSP 137 774,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 57 774,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 29 143,50 

 85203  Ośrodki Wsparcia 39 295,50 

  2360 Dot.cel.jst na finans.zad.dla organizacji 39 295,50 

 85205  Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie -10 152,00 

  4300 Zakup pozostałych usług -10 152,00 

853   POZOSTAŁE ZAD.POL.SPOŁECZNEJ 38 234,05 

 85321  Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawn. 38 234,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 3 000,00 

  4110 Składki ZUS 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 8 634,05 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 22 000,00 

855   RODZINA 44 954,00 

 85508  Rodziny zastępcze 44 954,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 44 954,00 

   OGÓŁEM: 258 085,55 

 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych informacji w sprawie zmian 

dotacji, w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300 (zlecone)                    

o 2 720,- zł, w związku ze zmniejszeniem dotacji, w rozdz. 71012  zwiększenie                  

w par. 4300 o 10 700,- zł, środki przeznaczone są na realizację zadań zleconych                      

z zakresu geodezji i kartografii, w rozdz. 85203 zwiększenie w par. 2360                          

o 39 295,50 zł, z przeznaczeniem dla ośrodków wsparcia (POW ul. Łopuskiego -

25 426,50 zł, POW ul. Mazowiecka - 13 869,- zł), w rozdz. 85321 zwiększenie                       

w par. 4010 o 3 000,- zł, par. 4110 o 500,- zł, par. 4120 o 100,- zł, par. 4210                        

o 8 634,05 zł, par. 4260 o 4 000,- zł, par. 4300 o 22 000,- zł, zmiany dotyczą 

zwiększenia planu wydatków bieżących; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4994



 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zwiększenie w par. 4210 o 57 774,- zł, 

par. 4270 o 80 000,- zł, zwiększenie dotyczy wydatków na remonty oraz na zakup 

sprzętu i materiałów; 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85205 zmniejszenie w par. 4300 

o 10 152,- zł, zmiana dotyczy zmniejszenia wydatków na zadanie z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie (podwójnie zaplanowano), w rozdz. 85508 

zwiększenie w par. 4010 o 44 954,- zł, środki przeznaczone są na zatrudnienie 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4994



Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr 487/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 października 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 7 725,00 7 725,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 725,00 7 725,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 7 725,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie r. 2 375,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 490,00 0,00 

  4610 Koszty postepowania sądowego 1 860,00 0,00 

700   GOSPODARKA MIESZKAN. 196,00 196,00 

 70005  Gospodarka grunt.nieruchom. 196,00 196,00 

  4430 Różne opłaty i składki (Wł.) 0,00 196,00 

  4480 Podatek od nieruch.(Wł). 196,00 0,00 

750   Administracja publiczna 61 500,00 61 500,00 

 75019  Rada Powiatu 46 500,00 61 500,00 

  3030 Różne wyd.na rzecz os.fiz. 0,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 41 500,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 5 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwest. 0,00 41 500,00 

 75020  Starostwo Powiatowe 4 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 4 000,00 0,00 

 75095  Pozos5tała działalność 11 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 5 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 5 000,00 0,00 

751   URZĘDY NACZ.ORG.WŁADZY 11 594,77 11 594,77 

 75109  Wyb. do rad gmin, miast, pow. 11 594,77 11 594,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 6 000,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 0,00 1 242,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 177,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 771,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 3 396,27 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 10 174,99 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 427,50 0,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 1 139 636,74 1 139 636,74 

 80115  Technika 11 570,00 11 570,00 

  3020 Wyd.osob.niezalicz.do wynagr. 970,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 5 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 11 570,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 

 80116  Policealne szkoły zawodowe 0,00 1 121 156,00 

  3020 Wydatki osob. niezal.do wyn. 0,00 3 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 773 016,00 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 0,00 61 505,00 

  4110 Składki ZUS 0,00 123 001,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10 311,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0,00 9 804,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4994



  4260 Zakup energii 0,00 62 304,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 26 500,00 

  4360 Opł.z tyt.zak.usług telekom. 0,00 2 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 596,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0,00 41 279,00 

  4700 Szkolenia pracowników 0,00 2 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 121 156,00 0,00 

  3020 Wydatki osob. niezal.do wyn. 3 340,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 773 016,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 61 505,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 118 001,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 311,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 14 804,00 0,00 

  4260 Zakup energii 62 304,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 26 500,00 0,00 

  4360 Opł.z tyt.zak.usług telekom. 2 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 596,00 0,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 41 279,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 2 000,00 0,00 

 80146  Dokształc., doskon.naucz. 1 588,00 1 588,00 

  4210 Zakup materiałów wyposaż. 1 588,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 0,00 543,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 905,00 

  4700 Szkolenia pracowników 0,00 140,00 

 80153  Zapewn.uczn.ldo bezpł.podr. 322,74 322,74 

  4210 Zakup materiałów, wyposż. 45,54 0,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 0,00 45,54 

  2540 Dotacja dla szkoły niepubliczn. 277,20 0 

  2820 Dot.cel.zad.zlec.do real.stow. 0,00 277,20 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 600,00 1 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 600,00 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów, wynagrodz. 0,00 1 600,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 1 600,00 0,00 

853   POZOST.ZAD.POLIT.SPOŁ. 15 276,00 15 276,00 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 15 276,00 15 276,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 13 167,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 2 109,00 0,00 

  4140 Składki PFRON 0 4 400,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0,00 4 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 6 250,00 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.komunik. 0 550,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 76,00 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCHOW. 19 473,00 19 473,00 

 85403  Specj. Ośrodki Szk.Wychow. 1 975,00 1 975,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 191,00 0,00 

  4040 Dodatkowe ywnagr.roczne 784,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 975,00 

 85407  Placówki wychow.pozaszk. 5 575,00 5 575,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 5 575,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 128,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4994



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 747,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 1 370,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 200,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 11 923,00 11 923,00 

  3020 Wyd.osob.niezalicz.do wynagr. 700,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 11 923,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 080,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 280,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 373,00 0,00 

  4530 Podatek VAT 5 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 970,00 0,00 

900   GOSPOD.KOMUN.OCHR.ŚR. 181,00 181,00 

 90019  Wpływy, wydatki oschrony śr. 181,00 181,00 

  4520 Opłaty na rzecz jst 0,00 181,00 

  4530 Podatek VAT 181,00 0,00 

   OGÓŁEM: 1 257 182,51 1 257 182,51 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 4040 o 2 375,- zł, 

par. 4170 o 3 490,- zł, par. 4610 o 1 860,- zł, zwiększenie w par. 4010 o 7 725,- zł, 

zmiana dotyczy zwiększenia na wynagrodzeniach, w związku z zatrudnieniem na ½ etatu 

sprzątaczki oraz na uzupełnienie odprawy rentowej; 

 I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Kopernika – w rozdz. 80146 

zmniejszenie w par. 4210 o 1 588,- zł, zwiększenie w par. 4240 o 543,- zł, par. 4300 

o 905,- zł, par. 4700 o 140,- zł, zmiana dotyczy przeniesienia planu w zakresie 

dokształcania nauczycieli; 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4480 (własne)                        

o 196,- zł, zwiększenie w par. 4430 (własne) o 196,- zł, dotyczy zwiększenia planu               

na opłatę notarialną (Rogowo), w rozdz. 75019 zmniejszenie w par. 4210 o 41 500,- zł, 

par. 4300 o 5 000,- zł, zwiększenie w par. 3030 o 20 000,- zł, par. 6060 o 41 500,- zł, 

zmiana dotyczy przeniesienia planu na zakupy inwestycyjne (urządzenia dotyczące 

obsługi sesje pn. eSesja), w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4700 o 4 000,- zł,                  

w rozdz. 75095 zmniejszenie w par. 4210 o 5 000,- zł, par. 4220 o 1 000,- zł,                   

par. 4300 o 5 000,- zł (przeniesienie na 75019.3030), w rozdz. 75109 zmniejszenie               

w par. 4010 o 6 000,- zł, par. 4170 o 771,- zł, par. 4210 o 3 396,27 zł, par. 4410                  

o 1 427,50 zł, zwiększenie w par. 4110 o 1 242,67 zł, par. 4120 o 177,11 zł, par. 4300 

o 10 174,99 zł, zmiany dotyczą dostosowania planu do potencjalnego wykonania 

(Wybory), w rozdz. 80153 zmniejszenie w par. 4210 o 45,54 zł, par. 2540 o 277,20 zł, 

zwiększenie w par. 2820 o 277,20 zł, dotyczy dotacji celowej zadania zleconego                 

w zakresie bezpłatnych podręczników, w rozdz. 90019 zmniejszenie w par. 4530                 

o 181,- zł, zwiększenie w par. 4520 o 181,- zł, zmiana dotyczy przeniesienia planu               

na odpowiedni paragraf klasyfikacji; 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80153 zwiększenie                       

w par. 4240 o 45,54 zł, tytułem uzupełnienia planu dotyczącego zakupu książek,                     

w rozdz. 85403 zmniejszenie w par. 4010 o 1 191,- zł, par. 4040 o 784,- zł, 

zwiększenie w par. 4280 o 1 975,- zł, zmiana dotyczy zabezpieczenia środków na zakup 

usług związanych z badaniami okresowymi pracowników; 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 3020 o 970,- zł,                     

par. 4120 o 9 600,- zł, par. 4430 o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 11 570,- zł,          

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 3020 o 700,- zł, par. 4270 o 3 080,- zł, par. 4280 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4994



o 520,- zł, par. 4430 o 280,- zł, par. 4480 o 1 373,- zł, par. 4530 o 5 000,- zł, par. 4700 

o 970,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 11 923,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia planu 

na zakup energii; 

 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 4010 o 13 167,- zł, 

par. 4040 o 2 109,- zł, zwiększenie w par. 4140 o 4 400,- zł, par. 4210 o 4 000,- zł, 

par. 4300 o 6 250,- zł, par. 4360 o 550,- zł, par. 4480 o 76,- zł, zmiany dotyczą 

zabezpieczenia środków m.in. na: zakup materiałów, usługi komunalne, składki PFRON, 

podatek od nieruchomości;  

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zmniejszenie w par. 4120                          

o 3 128,- zł, par. 4170 o 747,- zł, par. 4280 o 80,- zł, par. 4300 o 1 370,- zł, par. 4430  

o 50,- zł, par. 4700 o 200,- zł, zwiększenie w par. 4010 o 5 575,- zł, zmiany dotyczą 

zwiększenia planu na wynagrodzenia; 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 3020 o 3 340,- zł, 

par. 4010 o 773 016,- zł, par. 4040 o 61 505,- zł, par. 4110 o 123 001,- zł, par. 4120            

o 10 311,- zł, par. 4210 o 9 804,- zł, par. 4260 o 62 304,- zł, par. 4270 o 500,- zł,               

par. 4280 o 2 000,- zł, par. 4300 o 26 500,- zł, par. 4360 o 2 200,- zł, par. 4410                 

o 1 800,- zł, par. 4430 o 1 596,- zł, par. 4440 o 41 279,- zł, par. 4700 o 2 000,- zł,               

w rozdz. 80116 zwiększenie w par. 3020 o 3 340,- zł, par. 4010 o 773 016,- zł,               

par. 4040 o 61 505,- zł, par. 4110 o 123 001,- zł, par. 4120 o 10 311,- zł, par. 4210              

o 9 804,- zł, par. 4260 o 62 304,- zł, par. 4270 o 500,- zł, par. 4280 o 2 000,- zł,                

par. 4300 o 26 500,- zł, par. 4360 o 2 200,- zł, par. 4410 o 1 800,- zł, par. 4430             

o 1 596,- zł, par. 4440 o 41 279,- zł, par. 4700 o 2 000,- zł, zmiany między rozdziałami             

i paragrafami dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji; 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie                        

w par. 4210 o 5 000,- zł, zwiększenie w par. 4110 o 5 000,- zł, w rozdz. 80115 

zmniejszenie w par. 4110 o 5 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 5 000,- zł,                     

w rozdz. 85154 zmniejszenie w par. 4300 o 1 600,- zł, zwiększenie w par. 4210                

o 1 600,- zł, zmiany dotyczą przeniesień między paragrafami w obrębie rozdziału. 

Dokonuje się przeniesienia między jednostkami w obrębie działu 801, rozdz. 80195, par. 4210,  

w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4210 o 3 000,- zł, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210 o 3 000,- zł, 

środki przeznacza się na zakupy, w związku ze Świętem Szkoły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4994



Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr 487/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 października 2018 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 794 0 

 75818  Rezerwy ogólne 4 868 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 2 944 0 

  4810 Rezerwa ogólna 2 850  

801   OŚWIATA, WYCHOW. 0 2 299 

 80130  Szkoły zawodowe 0 2 299 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 0 2 299 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 2 018 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 2 150 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 0 2 150 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 2 150 

853   POZOST.ZAD.POL.SPOŁ. 0 700 

 85395  Pozostała działalność 0 700 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 700 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 0 648 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0 648 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 0 648 

   OGÓŁEM: 5 794 5 797 
  

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 2 018,- zł oraz rezerwa ogólna 2 850,- zł, w rozdz. 85395 zwiększenie w par. 4300              

o 700,- zł, środki przeznaczone są na renowację pomnika (wniosek Polski Związek Byłych 

Więźniów Politycznych); 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010 o 2 018,- zł, 

środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej; 

 Dom Pomocy Społecznej w Gościnie – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4210                 

o 2 150,- zł, środki przeznaczone są na zakup wykładziny do świetlicy; 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 3020            

o 281,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 3020 o 648,- zł, środki przeznaczone są 

na wypłatę świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4994


		2018-10-29T13:40:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




